Volume: 6 - Número: 5 de 5 de Julho de 2022

DATA: 05/07/2022

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE
BOM JARDIM/MA

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://bomjardim.ma.gov.br/diariooficial.php ,

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 987007-2630

E-mail: prefeitura@bomjardim.ma.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

AV JOSÉ PEDRO VASCONCELOS, Nº S/N CENTRO, CEP:

65380-000

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Bom Jardim

Assinado eletronicamente por:
Christianne de Araújo Varão

CPF: ***..62.4.3-33
em 05/07/2022 10:30:56

IP com n°: 10.0.0.104
www.bomjardim.ma.gov.br/diariooficial.php?id=

929

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA

SOCIAL DE BOM JARDIM

(BOMPREV)

aDOM 1/2www.bomjardim.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 5/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM/MA   |   INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE BOM

JARDIM (BOMPREV)   |

INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE BOM JARDIM - LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO:
4/2022

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N.º: 004/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 009/2022

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE BOM JARDIM - MA, pessoa jurídica de direito
público, inscrita no CNPJ sob o n.º 06.216.559/0001 -30, com sede na Rua Almirante Barroso, 25, Bom Jardim, Maranhão, CEP
65.380-000, neste ato representado pela sua Superintendente Sr(a). NÁDIA NASCIMENTO DE BRITO, portadora da CI/RG nº
019647192002-5 SSP/MA, inscrita no CPF nº 021.949.493 -21.

CONTRATADA: ASSOCIACAO NACIONAL DE ENTIDADES DE PREVIDENCIA DE ESTADOS E MUNICIPIOS - ANEPREM,
inscrito(a) no CNPJ sob o n.º 02.869.624/0001 -75, estabelecido na R CHAFIC MURAD, n° 712, Bairro BENTO FERREIRA,
VITORIA -ES, CEP 29.050-660.

OBJETO: Inscrições de dois participantes para Participação no 1º Seminário Nacional de Investimento e Gestão Previdenciária da
ANEPREM e 1º Encontro Estadual de Previdências Públicas da AMAPREV que acontecerá nos dias 11 a 13 de julho de 2022 na
cidade de São Luís – MA.

VALOR: R$ 1216,00 (mil duzentos e dezesseis reais)

Bom Jardim – MA, 28 de junho de 2022.

NÁDIA NASCIMENTO DE BRITO

Superintendente

aDOM

Assinado eletronicamente por: Christianne de Araújo Varão - CPF: ***..62.4.3-33 em 05/07/2022 10:30:56 - IP com n°: 10.0.0.104
Autenticação em: www.bomjardim.ma.gov.br/diariooficial.php?id=929

2/2www.bomjardim.ma.gov.br